
Ordfører hjørne - april 2024                           
DeƩe må være den fineste Ɵda på året! Kveldene blir lysere, sola varmer i solveggen og det er masse 
snø igjen i łellet. 

Vi nærmer oss sesongsluƩ for denne gang og det meldes om svært gode besøkstall både i bakken og 
hos overnaƫngsbedriŌene. Det er flest gjester i helger og ferier, men skisenteret har flere ganger 
meldt om både fire og fem tusen betalende gjester i anlegget i midtuke, noe som er meget bra. 
VarmsengspoliƟkken vi har ført i snart 25 år gir omsetning og akƟvitet hele uka, hele vinteren. Det gir 
folk jobb hver dag og bedriŌer omsetning hver dag. 

Stortingsmeldinga om matforsyning og jordbruk skaper debatt om dagen og det med rette. Skal 
Norge ha et landbruk, matproduksjon og matsikkerhet, MÅ det kunne gå an å leve av det! 

At de som produserer selve basisen for liv, mat, er av de mest lavtlønnede i samfunnet vårt er 
uholdbart, og hvis ikke Ap og Sp i regjering kan gi de som produserer maten vår en fremtid, ja da 
veit jeg ikke hva. Det jobbes godt på grasrota rundt i hele landet med å påvirke regjeringa til å 
lande dette på en langt bedre måte enn hva som nå ligger på bordet. Jeg har til det motsatte er 
bevist fremdeles trua. 

Om få dager fyller vi opp bygda med noen av verdens smarteste, mest innovative og kreative 
gründere og investorer fra hele verden. Startup Extreme går av stabelen 24. og 25. april. En av 
verdens mest spesielle teknologikonferanser med mentaliteten «work hard, play hard». Over 
tusen deltagere som kommer sammen om fremtidens løsninger på dagens utfordringer for å 
finne investorer, samarbeidspartnere og få påfyll fra de som ser inn i teknologiens glasskule. Dette 
bør ingen gå glipp av. Utviklinga innen maskinlæring, kunstig intelligens og blokkjedeteknologi 
raser av gårde i stadig økende fart. Dette åpner fantastiske muligheter, men må også fungere 
innenfor et rammeverk av lover og etikk. Brukt riktig og med klokskap vil det kunne endre verden 
på en fantastisk måte. Vi snakker her om den fjerde industrielle revolusjonen. 

I Hemsedal har vi sammen med Regionrådet for Hallingdal, Nav og Microsoft starta et program 
for unge hallinger der de får opplæring i det aller siste som finnes på markedet av Ki-teknologi. 
Behovet for kompetanse på dette feltet ute i bedriftene og i offentlig forvaltning er enormt. Hele 
70% av bedrifter i Oslo og Viken melder at de mangler kompetanse på Ki. Det gjør vi noe med! 

Nyt lysere dager i fjellet, og forhåpentligvis lysere dager for landbruksnæringa. Toppturer, skiturer 
eller bare en god bok i solveggen gir avkobling og energi. 

Riktig god vår og god 17. mai alle sammen! 

Beste hilsen 
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